2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

04.12.2017                                                                                                                     № 70
О начале процедуры формирования молодежного парламента

Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Начать процедуру формирования молодежного парламента Находкинского городского округа.

2. Срок приема предложений о включении представителей в молодежный парламент Находкинского городского округа составляет 15 дней со дня опубликования настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение и объявление о начале процедуры формирования молодежного парламента Находкинского городского округа (прилагается) в газете «Находкинский рабочий».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
                                                                           Е.И. Воронин
Приложение к решению Думы Находкинского

городского округа

от 04.12.2017 № 70
Объявление

В соответствии с частями 3-6 статьи 3 решения Думы Находкинского городского округа от 21.11.2017 № 54-НПА «О молодежном парламенте Находкинского городского округа» состав молодежного парламента Находкинского городского округа в количестве 15 членов с правом решающего голоса утверждается Думой Находкинского городского округа.
В состав молодежного парламента Находкинского городского округа в качестве членов с правом решающего голоса входят молодые люди от 18 до 35 лет, проживающие на территории Находкинского городского округа и представляющие следующие категории молодежи: учащиеся школ, учреждений начального, среднего и высшего профессионального образования, работающая молодежь, представители молодежных общественных объединений.

Предложения о включении представителей в молодежный парламент Находкинского городского округа, оформленные в соответствии с требованиями части 12 статьи 3 решения Думы Находкинского городского округа от 21.11.2017 № 54-НПА «О молодежном парламенте Находкинского городского округа», принимаются организационным комитетом в течение 15 дней со дня опубликования настоящего решения в рабочие дни: с понедельника по четверг с 08:30 до 12:00 и с 12:45 до 17:30, в пятницу с 08:30 до 12:00 и с 12:45 до 16:15, по адресу: город Находка, Находкинский проспект, 14, каб. 13.

PAGE